

## ملیبین: هر چه زودتر اختلافات روی تعیین رهبری کمیسیون اصلاحات انتخاباتی حل شود



هرچند از ایجاد کمیسیون اصلاح نظام انتخاباتی بیش از یک ماه می گذرد اما به دلیل آنچه اختلافات میان رییس جمهور و رییس اجرائیه خوانده می شود تا حالا رییس این کمیسیون تعیین نگردیده است. این مسئله بر علاوه افغان ها برخی از مقامات خارجی را نیز نگران ساخته است و آنان از رهبران حکومت وحدت ملی میخواهند تا در نظام انتخاباتی افغانستان اصلاحات لازم را به میان آورند. فرانز مایکل ملیبین سفیر اتحادیه اروپا در کابل در مصاحبه اختصاصی به... ادامه/ص ۵/

## یکی از عاملین قتل فرخنده در شمال کشور بازداشت شد

مقامات محلی بلخ در شمال افغانستان می گویند که یکی از عاملین قتل فرخنده را در شهر مزار شریف بازداشت کرده اند. عبدالرزاق، مسئول امنیت در فرماندهی پولیس بلخ به بی بی سی گفت که این مرد سی ساله از باشندگان ولسوالی بگرام ولایت کابل است که شب گذشته در حوزه نهم شهر مزار شریف بازداشت شد. به گفته وی، این متهم برای فرار از دست پولیس کابل، به بلخ رفته بود. آقای عبدالرزاق می گوید که متهم به جرم خویش اعتراف کرده است... ادامه/ص ۵/

## احداث ۳۱۰۰ جریب باغ جدید در شمال کشور



پروژه ملی باغداری وزارت زراعت افغانستان امسال در کمپاین بهاری خود در شمال افغانستان ۳۱۰۰ جریب باغ جدید را برای باغداران احداث نموده است. این پروژه سه ساله ۱۱۶ میلیون دالر هزینه دارد. باغداران در شمال افغانستان برنامه ملی باغداری وزارت زراعت را برنامه ای موثر ولی ناکافی می خوانند و از مسئولان می خواهند که کمک شان را در این بخش افزایش دهند... ادامه/ص ۵/

## افغانستان باید از فرصت مهیا شده از سوی هند استفاده مثبت کند

شماری از اعضای ولسی جرگه افغانستان می گویند اگر حکومت این کشور امتیازات قایل شده از سوی هند را درست مدیریت کند میتواند نهایت استفاده را از آن ببرد. نیلوفر ابراهیمی یک عضو این جرگه روز چهارشنبه در صحبت با رادیو آزادی گفت افغانستان نیازمند داشتن روابط تنگاتنگ با هند است... ادامه/ص ۵/

## نیازی: حکومت با استفاده از زیربنای طبیعی برای مردم زمینه کار را فراهم کند

مسئولین اتحادیه های صنفی افغانستان میگویند سرمایه گذاری اساسی در بخش کاریابی در سیزده سال گذشته صورت نگرفته است. اعضای شورای مرکزی این اتحادیه ها امروز در یک گردهمایی در کابل گفتند که فعالیت های فابریکه های موجود در کشور به دلیل عدم توجه حکومت با مشکل روبرو شده است. کاکوجان نیازی رییس این شورا از حکومت افغانستان خواست تا با استفاده از زیربنای طبیعی برای مردم زمینه کار را فراهم سازد. او افزود که رهبران حکومت وحدت ملی در مبارزات انتخاباتی شان برای فراهم سازی زمینه های کاری تعهد کرده بودند اما تا اکنون در این بخش توجه لازم صورت نگرفته است. (رادیو آزادی)

## در حمله طیاره های بدون سرنشین در کنر دو طالب کشته و چهار تن دیگر زخمی شد

در حمله طیاره های بدون سرنشین در ولسوالی چپه دره ولایت کنر دیشب دو طالب مسلح کشته و چهار تن دیگر زخمی شد. مل پاسوال عبدالجیب سپیدخیل قوماندان امنیه کنر به آژانس باختر گفت که جنگنده های بدون سرنشین ناتو در مرز ولسوالی چپه دره عملیات را انجام دادند که در نتیجه دو طالب کشته شد و چهار طالب دیگر زخمی شد. به گفته منبع، در این حملات سه نیروهای امنیتی و مردم ملکی هیچ آسیب نرسیده است. طبق یک خبر دیگر: در درگیری میان طالبان و نیروهای امنیتی در ولسوالی سرکانو کنر دو طالب کشته و سه طالب... ادامه/ص ۵/

# ۲۱ عملیات نظامی علیه شورشیان در افغانستان جریان دارد



مقام های امنیتی افغانستان گفتند که مجموعاً ۲۱ عملیات در ۱۲ ولایت علیه شورشیان طالبان راه اندازی شده است. در ولایت قندوز نیز که صدها جنگجوی طالبان بر پسته های نیروهای امنیتی حمله کرده اند، عملیات شدید راه اندازی شده است. سخنگویان وزارتخانه های دفاع و داخله افغانستان روز چهارشنبه (۹ ثور / ۲۹ اپریل) خبر دادند که عملیات های گسترده ای برای سرکوب جنگجویان طالبان و جلوگیری از پیشروی آن ها راه اندازی شده است. دولت وزیری، معاون سخنگوی وزارت دفاع افغانستان گفت که ۲۱ عملیات نظامی فعلاً جریان دارد. او گفت که در ۲۴ ساعت گذشته ۵۸ شورشی کشته و... ادامه/ص ۵/

## صدها میلیون دالر کمک به سکتور نفت و گاز در افغانستان با خطر روبروست

دیگر آن از طریق اداره انکشاف بین المللی امریکا یواس اید خرج شده است. به نوشته سیگار در جریان تفتیش معلوم شده است که بین وزارت دفاع، یواس ای اید و وزارت خارجه امریکا در این مصارف هیچگونه هماهنگی و... ادامه/ص ۵/

## کوریای جنوبی ۱۵۰ بوریسه کارآموزی به افغان ها داده است

گوید این اداره در بخش ارتقای ظرفیت ماموران خدمات ملکی افغانستان کارهای وسیعی انجام داده و برنامه های خوبی با برخی از شرکای بین المللی اش روی دست دارد. انستیتوت اصلاحات اداری و خدمات ملکی افغانستان که توسط کوریای جنوبی تاسیس و اعمار شده، تنها... ادامه/ص ۵/

اداره سرمفتش خاص بازسازی امریکا در افغانستان در گزارش اخیر خود مصرف ۴۸۸ میلیون دالر کمکی را که به شبکه نفت و گاز و معادن افغانستان داده شده، بررسی کرده است. از این مقدار پول ۲۸۲ میلیون آن توسط گروه کاری وزارت دفاع برای تقویه تجارت و ثبات به مصرف رسیده و ۲۰۶ میلیون دالر کوریای جنوبی که یکی از حمایت کنندگان افغانستان برای بازسازی و حکومتداری بهتر می باشد در سال ۲۰۱۵ برای کارمندان ادارات خدمات ملکی این کشور ۱۵۰ بوریسه کارآموزی ارائه کرده است. کمیسیون اصلاحات اداری و خدمات ملکی افغانستان می

با بسته های ماهانه اینترنت ما، بیشتر لذت ببرید.

در پیام ۷۵۰ MB نوشته و به ۳۳۷۸ ارسال نمایید.

۲۵۰ افغانی ۷۵۰ MB

در پیام ۴ GB نوشته و به ۳۳۷۸ ارسال نمایید.

۴۹۹ افغانی ۴ GB

در پیام ۵ GB نوشته و به ۳۳۷۸ ارسال نمایید.

۵۹۹ افغانی ۵ GB



ثبت و رجستر سیمکارت شما ضروری می باشد. | www.etisalat.af

تلفون: ۰۰۹۳ ۰۷۸۶۷۸۶۷۸۶ | تماس: www.facebook.com/EtisalatAfgh

آینده از شماست

